- Secl. 40. p. 83. edit. Bipont. τυγχάνη βέλτιστος ὢν] Stephanus, Gatackerus et Valckenarius mutare praeceperunt τυγχάνη in τυγχάνει, ita ut ἵνα hic Aduerbiū loci sit. Sed Routhius non putat hanc ob causam τυγχάνει legendum, sed Coniunctiū seruandum esse, quia, vbicunq; hi versus laudentur, ibi Coniunctiuis τυγχάνη reperiatur. Pro βέλτιστος Valckenarius recepit κράτιστος, quod in Alcibiade II. p. 92. Vol. V. ed. Bipont. legitur. Cod. Bodlei. pro βέλτιστος habet βέλτιος, ut ante καὶ ἐπὶ pro καὶ πρὶ, et τῆς ἡμετέρας pro ἡμέρας ibidem, et τᾶτο pro τᾶτω Cod. Reg. λαιδορεῖ τούτω τὸ δ' ἕτερον] Cod. Bodlei. λαιδορεῖ τᾶτο. τὸ δὲ ἕτερον. ἐαυτὸν ἐπαινεῖν] Cod. Bodlei. ἐπαινεῖ.
- — — φιλοσοφεῖ] Cod. Reg. φιλοσοφῆ.
- Secl. 40. p. 84. edit. Bipont. παρὰ νέω] Codd. Bodlei. et Reg. περὶ pro παρὰ, it. apud Gellium Noct. Att. 10, 22. edd. vetustior. ἀξιώσοντα] Cod. Bodlei. ἀξιώσαντα.
- Secl. 40. p. 85. edit. Bipont. γίνεσθαι] Cod. Bodlei. γίνεσθαι.
- Secl. 41. p. 85. edit. Bipont. καὶ φιλικῶς] καὶ abest a Cod. Reg. ὁ Εὐριπίδου] Cod. Bodlei. τᾶ εὐριπίδου.
- — — τοιαῦτ' ἄττα — λέγειν] Cod. Bodlei. τοιαῦτα ἄττα — εἶπειν.
- — — διαπρέπεις] Pierfonus, qui in Praefatione ad Moerid. in emendando hoc Euripidis loco elaborauit, δια-